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Ağa Tarama

PC’YE Tarama

Ana Sayfaya Tarama

Posta Kutusuna Tarama

Scan to Email

PDF

XPS

Arama Yapılabilen PDF ve 
XPS içine tarama

Kağıttan dijitale ve her yere
WorkCentre cihazları kağıt dokümanlarınızı zeki 
dijital dosyalara dönüştürür — bilgilerinizi organize 
etmek, saklamak ve paylaşmak için daha önce 
hiç olmadığı kadar çok sayıda yola ve seçeneğe 
kapı açar. 

Üstün nitelikli tarama fonksiyonu 
Çok sayıda adrese e-posta ile hızlı doküman 
göndermek için Scan to Email özelliği, ek olarak cihazda 
saklamak için Posta Kutusuna Tarama ve kişisel bir 
dizinde saklamak için Ana Sayfaya Tarama özelliği ile 
verimliliği yükseltin.

Tarama biçim esnekliği 
Doğrudan PDF, PDF/A veya XPS 
elektronik belge biçimlerine tarama 
yapın. Evrensel uyumluluk ve kolay 
arşivleme, organize etme, arama ve 
paylaşım için arama yapılabilen PDF 
veya XPS biçimlerine de tarama yapabilirsiniz.

Otomatik dosya dağıtımı 
Özel Xerox SMARTsend™ seçeneği, dokümanları 
bir tek taramadan birden fazla hedefe — e-posta, 
klasörler, doküman yönetim sistemleri veya uzak aygıtlar 
gibi — önceden ayarlanmış bir iş akışı kullanarak 
yönlendirmenizi sağlar. LDAP yeteneği, ağ adres 
defterinizle bile bütünleşebilir. 

Dokümanları metin dosyalarına dönüştürün 
Scan to PC Desktop® yazılımı size düzenleme 
ve doküman dönüştürmeyi, güvenli PDF’leri tüm 
PC uygulamalarından toplu oluşturmayı da içeren 
araçları sağlar.

Renkli tarama 
Opsiyonel renkli tarama ile kullanıcılar, tam renkli 
dokümanların özgün görünüm ve duygusunu korurken 
tarama yapmanın tüm faydalarından yararlanabilirler.

Sıklıkla yazdırılan belgeleri güvenle saklayın 
Yakala/Yazdır, Kaydet ve Tekrar Yazdır özelliği, 
taranmış dokümanları daha sonra aynen yeniden 
yazdırma için doğrudan cihazda saklamanızı sağlarken, 
tekrar yazdırmadan önce doküman parametrelerini 
değiştirme esnekliği sunar.

Kapsamlı Faks yetenekleri 
Ağ Sunucusu Faksı, İnternet Faksı kullanılabilmesi 
(uzun mesafe masraflarından önlemek için) ve 
Geleneksel Faks ve LAN Faksı ile adanmış bir faks 
makinesine ihtiyacı ortadan kaldırır.
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Potansiyel EIP uygulaması.

Bu kadar kolay.

İşinizi kolaylaştıran
    uygulamalara EIP ile bağlanın
Bilgisayar kullanmadan bilgilere 
erişebilir ve çıktılarını alabilirsiniz.

Şirketinizin en güncel fiyat listesine veya 
bu hafta en çok satan ürününüzün bir 
broşürüne mi ihtiyacınız var? Yalnızca 
WorkCentre üzerindeki dokunmatik 
ekranı kullanarak Xerox DocuShare®, 
Microsoft SharePoint® veya Windows 
klasörlerine göz atmanız, dokümanı 
seçmeniz ve çıktısını almanız yeterli. 
Bir bilgisayar kullanmanıza ve dosya 
dolaplarınızı hızla güncelliğini yitirecek 
materyallerle doldurmanıza artık hiç 
gerek yok. 

Bilgileri kolayca tarayabilir ve 
tam da olmalarını istediğiniz yere 
kaydedebilirsiniz.

Basılı formları arşivlenmiş dijital 
bilgiye yalnızca birkaç adımda 
dönüştürebilirsiniz. Yeni bir hasta 
bir tıbbi geçmiş formu doldurur, 
resepsiyonist formu güvenli biçimde 
tarar, bir küçük resim ön izlemesi 
gerçekleştirir ve daha sonra formu 
Hasta Kayıtları adlı bir klasöre gönderir. 
EIP özellikli uygulamalar bunu mümkün 
kılar. 

Kullanıcı dostu muhasebe ile 
maliyetleri kontrol edebilirsiniz.

Xerox muhasebe çözümleri ile kişi veya 
fonksiyona göre kullanım kısıtlamaları 
getirebilirsiniz. Cihazın kullanımınıbasılı 
bir raporla, dosya indirme yoluyla veya 
bir ortak muhasebeleştirme çözümü 
üzerinden izleyebilirsiniz.

WorkCentre sisteminize, Kimlik 
Kartınızı geçirerek kolayca ve 
güvenle erişin.

Xerox, WorkCentre 
cihazınıza yalnızca 
yetkilendirilmiş 
kullanıcıların erişe-
bilmesini güvence altına almanızı, şifre 
veya erişim kartları isteyerek sizin için 
kolaylaştırır. Bir defa yetkilendirildikten 
sonra ihtiyaçlarınıza cevap vermek 
üzere kişiselleştirilmiş EIP özellikli 
uygulamalara erişebilirsiniz.

Karmaşık faks dağıtım süreçlerini 
basitleştirebilirsiniz.

Cihaza bir faks kartı takılı olmadığında 
bile faks gönderip alabilirsiniz. 
Fakslar cihaza taranabileceği gibi 
bir kullanıcının masaüstünden 
bir faks sürücüsü kullanılarak da 
gönderilebilir. Yönetmeliklerle uyumun 
temin edilebilmesi için fakslar izlenip 
denetlenebilir. 

İşiniz göz önünde tutularak 
oluşturulmuş çok çeşitli gelişmiş 
ortak çözümleriyle bağlantıya 
geçebilirsiniz

Xerox EIP, WorkCentre cihazınızın 
değerini gelişmiş muhasebe, faks ve 
tarama özellikleriyle arttıran bir dizi 
Çözüm Ortağı hizmeti sunar.

Yazdırma
Dosyaya taramaDosya havuzuna tarama

Scan to email



 Kolay Kullanımlı 
Tel Zımba
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Fotokopi Makinesi Fotokopi Makinesi/Yazıcı Fotokopi Makinesi/Yazıcı/Tarayıcı
5665 / 5675 / 5687 5665 / 5675 / 5687 5665 / 5675 / 5687

Hız 65 / 75 / 87 ppm 65 / 75 / 87 ppm 65 / 75 / 87 ppm

Cihaz Belleği 256 MB std / 768 MB maks 256 MB std / 1024 MB maks 768 MB std / 1024 MB maks

Kağıt İşleme Çift Yönlü Otomatik Doküman Besleyici (DADF): 100 yaprak
Kağıt alma Standart Bypass Kaseti: 100 yaprak; İsteğe uyarlanmış boyutlar: A6 ilâ A3; 60–216 gsm

Kaset 1–2: Her biri 500 yaprak; Ebatlar: A5 ilâ A3; 60–200 gsm
Yüksek Kapasiteli Tandem Kaseti: Toplam 3.600 yaprak (1.600 ve 2.000 yaprak); Boyut: A4

Opsiyonel Yüksek Kapasiteli Besleyici (HCF): 4.000 yaprak; Boyut: A4 uzun kenardan besleme
HCF Kitleri (HCF gereklidir): 2.000 yaprak A3 Kısa Kenar Kiti veya 2.000 yaprak A4 Kısa Kenar Kiti; Diğer Kitler: Zarf Kiti

Son Kat seçenekleri Ofset Yakalama Kaseti (5665 ile): 300 yaprak
Ofis Son İşlemcisi (5665 / 5675 ile): 2.000 + 250 yapraklık tepsiler, 50 yapraklık çok pozisyonlu zımbalama, opsiyonel delik açma
Yüksek Hacimli Son İşlemci (HVF) (5665 / 5675 / 5687 ile): 3.000 + 250 yapraklık kasetler, 100 yapraklık çok pozisyonlu zımbalama, opsiyonel delik açma
Kitapçık Yapıcılı Yüksek Hacimli Son İşlemci (5665 / 5675 / 5687 ile): sırt dikişli kitapçık yapımı özelliği ekler
Z Katlama/ C Katlama ÜnitesiKitapçık Yapıcılı HVF ile: A4 boyutu Z ve C katlama sağlar
Proses Sonrası Yerleştirici HVF ve Kitapçık Yapıcılı HVF ile: ön baskılı insertler ekler; Kolay Kullanımlı Tel Zımba: 50 yaprak zımbalama

Fotokopi
İlk sayfa çıkış süresi 2,7 saniye hızında
Çözünürlük (maks) 600 x 600 x 8 dpi giriş / 4800 x 1200 dpi geliştirilmiş çıktı
Fotokopi özellikleri Otomatik 2 yönlü, Harmanlama, Otomatik küçültme/büyütme, Otomatik kağıt seçme, Otomatik kaset değiştirme, Görüntü kalitesini arttırma,  

Asetatlar, Kitapçık oluşturma, Tek çıktıya çoklu baskı, Görüntü ters çevirme, Kapaklar, Kimlik Kartı Fotokopisi, Ek Açıklama ve Bates Damgalama,  
İş Oluşturma, İnsertler ve etiket kopyalama, Örnek seti, İş saklama ve tekrar yazdırma*

Yazdırma
İşlemci Yok 1.4 GHz AMD Athlon / 80 GB Sabit Sürücü paylaşımlı
Bağlanırlık Yok 10/100Base T Ethernet, IEEE802.5 (Token Ring) (adaptörle),  

Kablosuz Ethernet (IEEE802.11a/b/g)
PDL Desteği Yok PCL®6, PCL 5e, PostScript® 3™ emülasyonları, üçüncü parti dönüştürmelerle LCDS, SCS, XES ve IPDS 

desteği ve İş İstasyonu İsteğe Uyarlama Nesneleri ile TIFF, PDF, AS/400 doğrudan yazdırma desteği
Çözünürlük Yok 1200 x 1200 dpi
Yazdırma özellikleri Yok Gecikmeli, Örnek ve Güvenli Yazdırma; Eş zamanlı rip, alma, İleriye Programlama, kuyruk işleme ve 

iletme; Çift yönlü yazdırma sürücüleri; İstisna sayfası programlama; Etiket yazdırma; uzaktan kontrol/
izleme/kurma için Dahili Web Sunucusu; Cihazda ve masaüstünde iş izleme

Faks Opsiyonel: Geleneksel Faks  
(33.6 Kbps, tek hatlı [32 MB] ve çift hatlı  
[256 MB] opsiyonları) JBIG sıkıştırmalı

Opsiyonel: Geleneksel Faks  
(33.6 Kbps, tek hatlı [32 MB] ve çift hatlı  

[256 MB] opsiyonlar) ve LAN Faksı

İnternet Faksı, Ağ Sunucusu Faksı, Opsiyonel: 
Geleneksel Faks (33.6 Kbps, tek hatlı [32 MB] ve 

çift hatlı [256 MB] opsiyonlar) ve LAN Faksı
Tarama Yok Yok E-posta Destekli, Ağ Üzerinden Tarama 

(Yetkilendirme ve LDAP), Posta Kutusuna 
Tarama, Ana Sayfaya Tarama, Arama yapılabilen 

PDF, PDF/A ve XPS®, içine taramaOpsiyonel: 
Scan to PC Desktop, FreeFlow SMARTsend

Güvenlik Faks Güvenliği Faks Güvenliği, Güvenli Yazdırma, 802.1x, HTTPS (SSL), SNMP V3, IPv6, IPsec, Ağ Yetkilendirme, 
Cihaz Erişimi Şifre Koruması, IP Filtreleme, Denetim Kütüğü, Saklama için Disk Şifreleme Yazdırma ve 

Posta Kutusuna tarama özellikleri, Disk Görüntüsü Üzerine Yazma
Muhasebe Dahili Kopya Sayıcı – Fotokopi Dahili Kopya Sayıcı – Fotokopi; Xerox Standart 

Muhasebesi – Fotokopi, Yazdırma, Faks, 
Opsiyonel: Ağ Muhasebesi yapılabilmesi  

(3’üncü parti üzerinden)

Dahili Kopya Sayıcı – Fotokopi;  
Xerox Standart Muhasebesi – Fotokopi, Yazdırma, 

Faks, Tarama; Opsiyonel: Ağ Muhasebesi 
yapılabilmesi (3’üncü parti üzerinden)

Diğer Seçenekler Fotokopi/Yazıcıya Yükseltme Kiti,  
Fotokopi/Yazıcı/Tarayıcıya Yükseltme Kiti

Fotokopi/Yazıcı/Tarayıcıya Yükseltme Kiti Yok

256 MB Ön harmanlama Belleği,  
Yabancı Cihaz Arayüzü, Xerox Copier Assistant

Yabancı Cihaz Arayüzü, Xerox Copier Assistant, USB 2.0 / (IEEE 1284) Paralel Port Kiti,  
Faks / Tarama / Muhasebe Ortağı Çözümleri, Xerox Unicode International Printing,  

Xerox Secure Access Unified ID System™ ve Follow You Print™

*Yalnızca Fotokopi olan modelde yoktur
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Proses sonrası Yerleştirici

Kitapçık Yapıcılı HVF
Yüksek Hacimli Son 

İşlemci (HVF)
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